

Zapolice, dnia 16 sierpnia 2024 r.

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: GKI.271.18.2024.AZK. Odpowiedź na pytania zadane przez Wykonawców do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Budowa boiska treningowego do piłki nożnej w miejscowości Strońsko, gm. Zapolice

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) udzielam odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania w przedmiotowym postępowaniu. Treść zapytań jest cytowana.

Pytania Wykonawcy z dnia 14.08.2024 roku

Pytanie nr 1

Czy zabiegi agrotechniczne będą kontynuowane w roku 2025?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie przewidział obowiązku kontynuowania przez Wykonawcę zabiegów agrotechnicznych w okresie gwarancji i rękojmi. Zamawiający informuje, jednak że zgodnie z zapisami projektu umowy: *„Wykonawca w okresie pierwszych 6 miesięcy obowiązywania gwarancji i rękojmi zobowiązany będzie do bezpłatnego wyznaczenia linii boiskowych poprzez malowanie na murawie boiska za pomocą kredy i wapna (kolor biały) w szczególności gdy pierwsze wyznaczenie zanikło z uwagi na wzrost trawy po zasiewie.”*

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie ilości:- przedmiar podaje 20 szt zraszaczy do montażu-natomiast projekt wykonawczy 7

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż właściwą ilość zraszaczy zawiera dokumentacja projektowa - czyli 7 sztuk. W przedmiarze znajduje się pozycja uwzględniająca dostawę i montaż całego zestawu ale w wyniku pomyłki pisarskiej wpisano 20 zraszaczy zamiast 7.